[bookmark: _GoBack]                                           [image: ]                         ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ноября 2025 года								№ ___

г. Нерчинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Нерчинский район» от 02.05.2023 г. № 41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, находящегося на территории муниципального района «Нерчинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального района «Нерчинский район» постановляет:

	1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, находящегося на территории муниципального района «Нерчинский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Нерчинский район» от 02.05.2023 г. № 41.
	2. Утвердить изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, находящегося на территории муниципального района «Нерчинский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Нерчинский район» от 02.05.2023 г. № 41 (прилагается).
	3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Нерчинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://npa-nerchinsk.ru/).
	4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

И.о. главы муниципального района
«Нерчинский район»							Б.Н. Протасов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального района
«Нерчинский район»
от «____» ноября 2025 г. № ____

Изменения
в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, находящегося на территории муниципального района «Нерчинский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Нерчинский район» от 02.05.2023 г. № 41

1. Пункт 2.8. раздела 2 изложить в следующей редакции:
 «2.8. Срок предоставления услуги в течении 10 рабочих дней со дня поступления заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка уполномоченным органом.
Заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка считается полученным уполномоченным органом со дня его регистрации.»

________________________

2

image1.png